

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont:

Toate analiticele

Criterii buget:

Toate sectoarele

Criterii cont corespondent:

Toate conturile corespondente

Criterii perioada:

01-11-202030-11-2020

Criterii articol bugetar:

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii investitie:

Toate investitiile

Operator: Madalina Negrila

03-06-2021 9:55

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-10-2020				...			C	5,192,365.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>656</u>	10.01.01	<u>431 02 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	108,070.00	C	5,300,435.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>663</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	85,765.00	C	5,386,200.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>659</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	44,013.00	C	5,430,213.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>656</u>	10.01.01	<u>431 04 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	41,045.00	C	5,471,258.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>656</u>	10.01.01	<u>444 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	27,980.00	C	5,499,238.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>662</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	23,145.00	C	5,522,383.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>658</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	12,920.00	C	5,535,303.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>665</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	11,790.00	C	5,547,093.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>657</u>	10.03.07	<u>431 06 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	9,427.00	C	5,556,520.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>675</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,997.00	C	5,563,517.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>684</u>	10.01.01	<u>423 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,804.00	C	5,568,321.00

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-11-2020	Ordin de plata	<u>672</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,464.00	C	5,572,785.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>664</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	3,825.00	C	5,576,610.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>679</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,787.00	C	5,580,397.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>680</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,747.00	C	5,584,144.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>661</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,666.00	C	5,587,810.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>671</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,150.00	C	5,590,960.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>676</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,127.00	C	5,594,087.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>667</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,093.00	C	5,597,180.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>668</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,093.00	C	5,600,273.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>683</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,061.00	C	5,603,334.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>686</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,445.00	C	5,605,779.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>674</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,980.00	C	5,607,759.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>670</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,040.00	C	5,608,799.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>669</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,035.00	C	5,609,834.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>677</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,035.00	C	5,610,869.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>678</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,035.00	C	5,611,904.00

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-11-2020	Ordin de plata	<u>666</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,030.00	C	5,612,934.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>673</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,030.00	C	5,613,964.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>682</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,020.00	C	5,614,984.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>660</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,015.00	C	5,615,999.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>681</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,010.00	C	5,617,009.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>700</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	5,617,809.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>690</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	773.00	C	5,618,582.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>685</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	750.00	C	5,619,332.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>688</u>	10.01.01	<u>550 01 02 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	600.00	C	5,619,932.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>689</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	546.00	C	5,620,478.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>698</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	5,620,978.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>687</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	475.00	C	5,621,453.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>694</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	5,621,753.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>697</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	5,622,053.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>701</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	246.00	C	5,622,299.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>691</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	5,622,499.00

770 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
09-11-2020	Ordin de plata	<u>695</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	5,622,699.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>696</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	5,622,899.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>699</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	5,623,099.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>692</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	5,623,199.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>693</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	50.00	C	5,623,249.00
09-11-2020	Ordin de plata	<u>688</u>	10.01.01	<u>550 01 02 03 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15.00	C	5,623,264.00
10-11-2020	Cec banca	<u>17</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	62,631.00	C	5,685,895.00
10-11-2020	Cec banca	<u>17.1</u>	10.02.02	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	17,825.00	C	5,703,720.00
<i>Total perioada</i>					<i>0.00</i>	<i>511,355.00</i>		
Total rulaje					0.00	5,703,720.00		
Sold initial debit					0.00	Sold initial credit		5,192,365.00
Rulaj curent debit					0.00	Rulaj curent credit		511,355.00
Total sume debit					0.00	Total sume credit		5,703,720.00
Sold final debitor					0.00	Sold final creditor		5,703,720.00